
UCHWAŁA NR LI/414/23 
RADY POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie zamiaru likwidacji  Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Woli wchodzącego w skład 
Zespołu Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Woli, ul. Poprzeczna 1a 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526), art. 89 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.)  
 
 

Rada Powiatu  
uchwala: 

§ 1. Podjąć zamiar likwidacji z dniem 31 sierpnia 2023 r. Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Woli 
wchodzącego w skład Zespołu Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Woli, ul. Poprzeczna 1a.  
 

§ 2. Zawiadomić Śląskiego Kuratora Oświaty o zamiarze likwidacji szkoły w celu uzyskania wymaganej 
ustawą opinii.  
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu.  
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Sadza 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany



 
UZASADNIENIE 

W roku szkolnym 2018/19 zakończona została edukacja przez ostatnią grupę słuchaczy Liceum 

Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Woli. Obecnie nie ma  kandydatów do kształcenia w tym typie szkoły.  

Zgodnie z art. 89 ustawy Prawo oświatowe: szkoła publiczna może być zlikwidowana z końcem roku 

szkolnego przez organ prowadzący szkołę, po zapewnieniu przez ten organ uczniom możliwości 

kontynuowania nauki w innej szkole publicznej tego samego typu, a także kształcącej w tym samym lub 

zbliżonym zawodzie. Organ prowadzący jest obowiązany, co najmniej na 6 miesięcy przed terminem 

likwidacji, zawiadomić o zamiarze likwidacji szkoły: rodziców uczniów, a w przypadku uczniów 

pełnoletnich - tych uczniów, właściwego kuratora oświaty oraz organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego właściwej do prowadzenia szkół danego typu. 

O zamiarze likwidacji Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Woli,  co najmniej na 6 miesięcy przed 

terminem likwidacji, zostanie zawiadomiony także  organ wykonawczy Gminy Miedźna. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



